
Zaaknummer:          Z - 12015516    

Documentnummer:  Raad -  1701105   

 

 

 

Raadsbesluit 

 

 

De raad van de gemeente Laarbeek; 

 

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 11 juli 2017, 

aangaande de vaststelling van het bestemmingsplan De Beekse Akkers 1e herziening; 

 

gelezen de notitie ‘Responsnota ontwerp-bestemmingsplan De Beekse Akkers 1e herziening’; 

 

gehoord het advies van de commissie Ruimtelijk Domein d.d. 12 juli 2017 om in te stemmen  

met het voorstel en het voorstel als hamerstuk/bespreekstuk te behandelen; 

 

gelet op de bepalingen van de Wet ruimtelijke ordening en Algemene wet bestuursrecht; 

 

besluit: 

 

1. De ingediende zienswijze ongegrond te verklaren conform de reactie in de responsnota; 

2. Het bestemmingsplan De Beekse Akkers 1e herziening ongewijzigd vast te stellen; 

3. Af te wijken van het vigerend beeldkwaliteitplan en voor het wooneiland paragraaf 3.5 van 

het onderhavig bestemmingsplan als nieuwe beeldkwaliteitseisen vast te stellen. 

 

 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Laarbeek van 31 

augustus 2017. 

 

De raad voornoemd, 

 

de griffier, de voorzitter, 

 

 

 

 

 

M.L.M. van Heijnsbergen F.L.J. van der Meijden 

 

 

  


